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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот ‘’Изведба на улица 23 Октомври’’ во општина Струмица
Опис на проектот
Проектното подрачје каде што ќе се одвиваат проектните активности за изведба на локалната улица се протега на парецелите КП 8021, 8025, 8026/3, 8026/2, 1, 2, 7034/1, 8028, 7045, 7046, 7075/1, 7079/14, 6273, 6355/2, 1045/1, 1045/2 и др. во КО Струмица односно во согласнот со Деталните урбанистички планови за Урбаните блокови бр. 35, 36, 37 38 и 41. Улицата „23-ти Октомври“ е со должина од 2056 метри. Улицата ги поврзува горниот дел на градот односно од улица Стив Наумов до излезот на  градот, скратувајќи го времето на превоз низ фреквентните улици во Струмица. Според Основниот проект предвидено е улицата да има 2 коловозни ленти кои се поделени со Св.Илиски канал, секоја со ширина од 2,75 улицата е со ширина на профил од (2,0+5,5+0,5+6+0,5+5,5+2,0) или вкупно 22 м. Предмет на овој проект е изведба само на левиот коловоз во ширина од 7.5 м. Вкупната должина на улицата е предвидено да биде 2056 m.Подетален опис на проектот е даден погоре во документото како и во основниот проект.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Изведба на улица 23 Октомври’’ во општина Струмица“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Струмица https://strumica.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалните улици „Никола Карев“, „Јане Сандански“, „Илинденска“ и „Вељко Влаховиќ“ со краци во н.м. Стар Дојран во Општина Дојран“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Струмица  (https://strumica.gov.mk/ )
· ЕИП:                              www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за ‘’Изведба на улица 23 Октомври’’ во општина Струмица, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:               saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за ‘’Изведба на улица 23 Октомври’’ во општина Струмица
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



